
 

※協会 HP に UP します。 

熊本ヴォルターズ 観戦割引チケット購入について 

 

 当協会の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、当協会が応援しております、熊本ヴォルターズについて、例年抽選で会員の

皆様へチケットを配布しておりましたが、今年度より『観戦チケットを２０％割引で

購入できる』特典へ変更となりましたのでお知らせします。 

 割引チケットの購入方法については、下記をご参照下さい。 

 

 [チケット購入方法] 

① B.LEAGUE 会員登録（アカウント取得のため） 

・登録サイト URL： https://bleague-ticket.psrv.jp/member/regist 

もしくは、登録サイト URL へアクセスする QR コードは、こちら      

 

 

 

 

② 購入専用 URL：https://bleague-ticket.psrv.jp/sales/KV/flex202324/ops20

へアクセス。 

もしくは、購入専用 URL へのアクセスする QR コードはこちら      

 

 

 

③ 当協会専用パスコード：n2KYdy を入力。 

④ 座席を選択後、チケット受取方法を選択し申し込む。 

チケット発券方法については、別紙：特典チケット発行マニュアルをご覧ください。 

 

 

【送信元】一般社団法人 熊本県産業資源循環協会 

TEL：096-213-3356 FAX：096-213-3362 

担当：針屋 

https://bleague-ticket.psrv.jp/member/regist
https://bleague-ticket.psrv.jp/sales/KV/flex202324/ops20
https://bleague-ticket.psrv.jp/sales/KV/flex202324/ops20


熊本ヴォルターズ2023-24シーズン
特典チケット発行マニュアル 概要



お客様に座席確保に関するストレス軽減を目的として2023-24シーズンから
各種特典チケットはBリーグチケットシステムを使用し、取得いただきます。
Bリーグチケットシステムを使用することで、空いているお席をお客様ご自身
で選んで取得いただくことができます。

お席の数は限られております。
チケットのキャンセルはできかねますので、 お申込みいた
だいただ場合は、必ずお越しいただくようにお願いいたします。
お越しいただけなくなったチケットは譲渡が可能です。
お知り合いの方に譲っていただきご来場お待ちしております。

特典チケットについて

チケット発券について

実際にチケットをご利用される方が
チケット発券を行う

代理の方が発券し、
実際にご利用される方に渡す

ご担当者様 チケットを
ご利用される方

【チケット発券に必要なもの】
・ B.LEAGUE会員登録 
・ 予約専用URL
・ 御社専用パスコード 

【チケット発券受付期間】
◆パートナー特典
　予約専用URLお渡し後、全試合予約受付開始
◆有料チケット割引案内
　上記同様 

諸注意

A B

共有

・オファーURL
・パスコード

ご自身で
チケット発券を行う

チケット
譲渡

紙または
インターネット上

にて

代理で
チケット発券を行う

ご担当者様 チケットを
ご利用される方

分かりやすくて
お勧めです



B.LEAGUE会員登録を済ま
せたアカウントで、予約専用
URLから画面を開きます。

譲渡する場合、「紙チケット(eチ
ケットpdf)」の選択をお勧めし
ます。
後程登録メールアドレス宛にチ
ケットのPDFファイルが添付さ
れ送られてきます。印刷して譲渡
してください。

同意して申し
込みをし、完了
です。
特典チケット
ですので、お支
払いの必要は
ございません。

チケット発券方法

各種お問合せについて

▶B.スマチケについて（iPhone・Android アプリダウンロード）
https://sp.bleague-ticket.jp/app/

▶B.LIEGUE会員登録について
https://bleague-ticket.psrv.jp/guide/about-regist/

▶モバイル IDチケットよくある質問
https://faq.tixplus.jp/bleague/

チケット受取方法を選択します。

席を選択します。御社専用パスコードを
入力します。

① ② ③

④ ⑤


